
  

 

 

STATUT ŘÍDÍCÍHO VÝBORU PROJEKTU MAP ORP KYJOV – VZDĚLÁVÁNÍ 

V POHYBU IV. 

I. Úvodní ustanovení 

1. Řídící výbor (ŘV) projektu MAP ORP Kyjov – vzdělávání v pohybu III (dále jen MAP IV) je povinný 

orgán partnerství v rámci projektu, jehož realizátorem je Místní akční skupina Kyjovské Slovácko 

v pohybu. 

2. ŘV je hlavním pracovním orgánem partnerství MAP IV. 

3. ŘV je tvořen zástupci klíčových aktérů ovlivňující vzdělávání na daném území. 

4. Volí si svého předsedu a definuje vlastní postupy rozhodování. 

II. Složení ŘV 

1. Při výběru členů pro ŘV je nezbytné, aby byly zastoupeny všechny subjekty, které se podílí na 

vzdělávání na daném území. 

2. ŘV bude ve složení: 

• zástupce Jihomoravského kraje 

• zástupce realizačního týmu projektu IDZ realizovaného krajem 

• zástupce realizátora projektu 

• zástupce zřizovatelů škol 

• zástupce z řad vedení škol 

• zástupce učitelů 

• zástupce školních družin 

• zástupce organizací neformálního a zájmového vzdělávání 

• zástupce základních uměleckých škol 

• zástupce rodičů 

• psycholog 

• zástupce obcí nezřizujících školu 

• zástupce realizátora MAS Kyjovské Slovácko 

• zástupce školních klubů 

 

 



  

 

 

 

 

 

3. Budou osloveni jednotliví vyjmenovaní zástupci s žádostí o účast v ŘV, jejich účast je dobrovolná a 

závisí na vlastním zájmu jednotlivých subjektů, zda chtějí mít svého zástupce v ŘV. Pokud nepovažují 

za nutné mít svého zástupce v ŘV, písemně o tom informují realizátora projektu MAS Kyjovské 

Slovácko v pohybu, z.s. 

III. Vznik a ukončení členství  

1. Členství v ŘV vzniká vyplněním a odevzdáním podepsané přihlášky.  

2. V případě, že některý člen ŘV není schopen dále plnit funkci člena ŘV, zašle písemnou žádost 

realizátoru projektu. Nový člen musí být vybrán tak, aby bylo neustále zajištěno zastoupení 

jednotlivých skupin. 

3. Pokud výše popsaným způsobem odstoupí předseda ŘV, na dalším jednání ŘV bude zvolen nový.  

IV. Činnost ŘV 

1. ŘV projednává návrhy, připomínky, dílčí výstupy a jejich finální verzi schvaluje. 

2. Na prvním zasedání si zvolí svého předsedu a schválí Statut a Jednací řád. 

3. Na začátku každého jednání je zvolen ověřovatel zápisu. 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Jednání ŘV se řídí Jednacím řádem ŘV, který je přílohou Statutu. 

2. Změny Statutu schvaluje ŘV. 

3. Tento Statut nabývá účinnosti schválením členy ŘV dne  

Příloha: 

1. Jednací řád Řídícího výboru projektu MAP ORP 

2. Přihláška k členství v Řídícím výboru (ŘV) 

V Kyjově, dne 6. 11. 2024 

 

 

...............................................      ................................................ 

předseda ŘV         realizátor projektu 
                 MAS Kyjovské Slovácko v pohybu 


		2024-11-18T21:49:41+0100
	Svatobořice-Mistřín
	Schvaluji tento dokument.


		2024-11-25T21:08:39+0100
	Anna Čarková




